
CENÍK SKIPASŮ V KČ PŘI ZAKOUPENÍ SPOLU S UBYTOVÁNÍM

plošná délka věková 7.12 21.12 15.3 29.3

platnost platnosti kategorie 20.12 15.3 28.3 21.4

dospělý 3 590 3 870 3 870 3 590

junior 2 690 2 890 2 890 2 690

dítě 1 830 1 970 1 970 1 830

dospělý 5 370 5 790 5 790 5 370

junior 4 030 4 330 4 330 4 030

dítě 2 740 2 950 2 950 2 740

dospělý 7 140 7 690 7 690 7 140

junior 5 360 5 760 5 760 5 360

dítě 3 640 3 910 3 910 3 640

dospělý 8 610 9 250 9 250 8 610

junior 6 460 6 940 6 940 6 460

dítě 4 370 4 710 4 710 4 370

dospělý 9 280 9 980 9 980 9 280

junior 6 950 7 480 7 480 6 950

dítě 4 720 5 080 0 0

dospělý 10 340 11 130 11 130 10 340

junior 7 760 8 340 8 340 7 760

dítě 5 260 5 660 0 0

Ski amadé

kategorie bimbo (platba 8 € / den v místě):  Minikard pro děti narozené v letech 2019 a mladší k zakoupení na místě: 2 dny 16 €, 3 dny 24 €, 4 dny 32 €, 5 až 18 dní 40 €.

kategorie dítě:

děti narozené v letech 2009 až 2018

kategorie junior:

osoby narozené v letech 2006 až 2008

Od 15.03. do konce sezóny ke každému skipasu Ski amadé pro dospělou osobu s délkou platnosti od 6 dní obdrží dítě narozené v letech 2009 až 2018 skipas zdarma. Nutné doložit věk a rodinnou příslušnost.

Nabídka pro rodiny: 1. a 2. dítě či junior platí cenu dle ceníku, 3. a každé další dítě či junior (vždy nejmladší z dětí) má nárok na skipas zdarma ve stejné délce a rozsahu platnosti jako skipasy v rámci rodiny.

Nutné doložit věk a rodinnou příslušnost. Knihování lze pouze na vyžádání! 

Důležité: Pokud máte skipas zakoupen v CK, jsou jediným místem pro jeho vyzvednutí pokladny v Pichlu (u dol. stanice 2sedačkové lanovky Reiteralm I),

v Gleimingu (u dol. stanice kabinové lanovky Reiteralm "Silver Jet"), v Preuneggu (u dol. stanice kabinové lanovky Reiteralm "Preunegg Jet")

a ve Fageralmu (u dol. stanice 2sedačkové lanovky Forstaubahn). Skipasy budou vydány na základě přiloženého vytištěného voucheru na skipasy, u jiných pokladen nebude voucher akceptován!!!

Ski amadé

4 dny

7 dní

3 dny

6 dní

2 dny

5 dní


